
Freestyle

Speed

DEBUT FIN

08:30:00 09:00:00

08:35:00 09:05:00

DEBUT FIN
09:00:00 09:22:00

09:05:00 09:27:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:27:00

1 Mila PATALA SEREINE MONTLUEL PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 09:28:00

2 Lou PLUME G. G. H. B. PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 09:29:00
2 Armand PERRIN L ETOILE DE NOGENT PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:30:00
1 Charline GUSTIAUX METZ - GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 09:31:00
2 Nina DE SOUSA AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 09:32:00
3 Raphaël CHALAUX STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:33:00
1 Noham TARRAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:34:00
2 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:35:00
4 Mathys BOURDON AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:36:00
1 Marius PéCHARD LES ALCYONS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:37:00
2 Lenny FURLAN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:38:00
5 matis ABATI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:39:00
1 Jean VALLERENT G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:40:00
2 Simon L'HENORET VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:41:00
6 Abel TORCHET STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:42:00
1 Lilian ASENSIO - REFREGE Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:43:00
2 Arthur FAUGOUT G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 09:44:00
7 THEO SEILLERY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:45:00
8 Ilhan BELFATMI TRÉVISAN NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:48:00
9 Hugo MALLET PK13 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:51:00

10 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 09:54:00

ETAPE N°1 CIRCUIT NATIONAL PARKOUR

Ordre de passage nominatif - ETAPE PARKOUR - CIRCUIT NATIONAL 

du 1 au 2/02/2025 - BOURGES

SAMEDI 1 FEVRIER 

08H00 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC 

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

AVANT CHAQUE PASSAGE COMPETITIF IL EST PREVU 30 MNS D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES DANS L'ESPACE PREVU.

L'ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT EST RESERVE UNIQUEMENT AU GROUPE COMPETITION PREVU AVANT LEUR PASSAGE 

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

ECHAUFFEMENT ESPACE ECHAUFFEMENT PK SPEED

ECHAUFFEMENT ESPACE ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE

GROUPE 1 



DEBUT FIN
09:54:00 10:16:00

09:59:00 10:21:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

11 ANTONIN BLAIS TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:21:00

1 Tiyam LAGUERRE HAUSS VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:22:00

2 Guillian LAVOINE Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:23:00

12 Romain BROC GYM TREVOUX PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:24:00

1 Sorel LEAL Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:25:00

2 Marcus DELAPORTE VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:26:00

13 Adam BROGNIART CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:27:00

1 Clément SIMONIN G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:28:00

2 Ismael SAIDOUCHE METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:29:00

14 Gabriel YAMAK VIROFLAY-USMV PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:30:00

1 Mateo GARCIA Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:31:00

2 Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:32:00

15 Marius PIC PK13 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:33:00

1 Abel SUTTER G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:34:00

2 Ezéckiel PÉNOT UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:35:00

16 Kilian LE MORIEUX LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:36:00

1 Mahé DUFOUR CERCLE PAUL BERT PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:37:00

2 Thibaut DEGETZ GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:38:00

17 Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:39:00

18 Baptiste LECERF VIROFLAY-USMV PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:42:00

19 Ewan GENAY-ROLLINS GYM TREVOUX PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:45:00

20 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:48:00

DEBUT FIN
10:48:00 11:09:00

10:53:00 11:14:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

21 Axel BOYER PK13 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:14:00

1 Mathis CAILLEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:15:00

2 Ethan WEISS AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:16:00

22 Mathieu THIBAUD LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:17:00

1 Mattia BERGAMASCHI NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:18:00

2 Noé DELAHOULIERE LA FRATERNELLE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:19:00

23 Gaël REBOURG RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:20:00

1 Léo SERGENT G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:21:00

2 Joann GUSTIAUX METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:22:00

24 Edern GUILLOT CLUB SPORTIF BETTON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:23:00

2 Malone RENE FAIVRE AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:25:00

25 Tom CHOLET MAULE-GAM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:26:00

1 Liam BUTTEZ LA FRATERNELLE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:27:00

2 Charlie BONTEMPS UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:28:00

26 Gabriel SAOUNERA VIROFLAY-USMV PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:29:00

1 Noe PIQUEMAL LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:30:00

2 Morgann QUEVILLON G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:31:00

27 Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:32:00

28 Nehemi SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:35:00

29 ELIOTT QUEVILLON G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:38:00

30 Hugo HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:41:00

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

GROUPE 3

GROUPE 2

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE



DEBUT FIN
12:36:00 12:59:00

12:41:00 13:04:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

21 Maxime CHAMAYOU G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:11:00

1 Arthur BAILLY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:12:00
2 Gabin ABGUILLERM MAULE-GAM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:13:00

22 Ewan TCHEN VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:14:00
1 Espen LANGEN AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:15:00
2 Maxime WAQUET G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:16:00

23 Téo DEBARGE L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:17:00
1 Antoine SCHEID STE DE GYMN.YUTZ PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 13:18:00
2 Maxime BROUTIN LA FRATERNELLE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 13:19:00

24 Arthur PEREZ SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:20:00
1 Rodolphe VRILLAUD NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 13:21:00
2 Gabin SELLIER GYM TREVOUX PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 13:22:00

25 Tristan KOWALICZEK VIROFLAY-USMV PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:23:00
1 Camillo FERAL TAYOL SEREINE MONTLUEL PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 13:24:00
2 Ronan PETIT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 13:25:00

26 ROBIN FAUGOUT G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:26:00
1 Héléna ROUQUETTE Panther's Parkour beziers PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 13:27:00
2 Romane BAUDIMONT Panther's Parkour beziers PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 13:28:00

27 Romain ROSSI A.L.B. VANDOEUVRE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:29:00
1 Nina MAMONE METZ - GYM PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 13:30:00

28 Pierre NIOCHET GYM TREVOUX PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:32:00

29 Rachel JEANNEAU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 15 ans et plus F - Fédéral Freestyle 13:35:00
30 Ema PETIT AVENIR DE VERNON PKF 15 ans et plus F - Fédéral Freestyle 13:38:00

13:38:00 14:08:00

14:08:00 14:28:00

DEBUT FIN
14:28:00 14:48:00

14:33:00 14:53:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Kévin BELLATON DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 14:53:00

1 Antonin BIGARD CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 14:54:00

2 Hugo TREGUIER Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 14:55:00

2 Antonin BIGARD CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 14:56:00

1 Paul LEROY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 14:57:00

2 Nicolas KINDT NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 14:58:00
3 ADRIEN FERRAND AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 14:59:00
1 Nathan HUTIN SMB GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:00:00
2 Paul GUEDON VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:01:00
4 Thibaut JORION L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:02:00
1 Sofian SOUJAE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:03:00
2 Cédric CARTON GYM TREVOUX PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:04:00
5 Mathéo CHAMINADE CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:05:00
1 Hector LAROCHE DIEUAIDE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:06:00
2 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:07:00
6 Nathan PERRIN L ETOILE DE NOGENT PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:08:00
7 Gaétan SANCHEZ LA BIGOURDANE TARBES PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:11:00
9 Minh MERLANT VIROFLAY-USMV PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:14:00

10 Jules OLLIVIER TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:17:00
11 Florent RANCHIN A.S.GOURNAY PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:20:00

GROUPE 4

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

 PALMARES 

Categories: PKF 15-17 ans H - Fédéral,PK

Categories: PKS 10-11 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 10-11 ans H - 

Fédéral,PKS 10-11 ans F - Performance,PKS 10-11 ans H - Performance,PKS 12-14 ans H - 

FédéralF 15 ans et plus F - Fédéral

PAUSE

GROUPE 5



DEBUT FIN

16:04:00 16:26:00

16:09:00 16:31:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

16 Ethan BILLOUD UGSP PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:31:00

1 Juan camilo BOTERO GUTIERREZ Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:32:00

2 Mathieu FRANTZ PK13 PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:33:00

17 Raphael MOREAU AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:34:00

1 Nolann LEBLOND AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:35:00
2 Alex PASDELOUP SMB GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:36:00

18 Roméo LOPES-CARDOUX SMB GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:37:00
1 Clément ROSIER METZ - GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:38:00
2 Robin VERNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:39:00

19 Sébastien SPAETH GYM TREVOUX PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:40:00
1 ADRIEN FERRAND AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:41:00
2 Sophie CARTON GYM TREVOUX PKS 15 ans et plus F - Performance Speed 16:42:00

20 Axel TRUCHAD NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:43:00
1 Antonin DURAND Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:44:00
2 Edern GUILLOT CLUB SPORTIF BETTON PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:45:00

21 Paul LEROY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:46:00
1 Elio VERDONCK-NOUVEL Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:47:00
2 Matheo LEMONNIER SMB GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:48:00

22 Clement JOLY A.L.B. VANDOEUVRE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:49:00
23 Nicolas KINDT NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:52:00
24 Ilario CARMONA Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:55:00
25 Leandre COURREGES LA BIGOURDANE TARBES PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:58:00

DEBUT FIN

16:58:00 17:21:00

17:03:00 17:26:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

16 Robin LEMARCHAND TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:26:00

1 Jordi OLD Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:27:00

2 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:28:00

17 Eric BERY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:29:00

1 Abel TORCHET STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:30:00

2 Raphaël CHALAUX STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:31:00

18 Gabin CHAMP UGSP PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:32:00

1 Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:33:00

2 Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:34:00

19 Theo THIERRY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:35:00

1 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Élite Speed 17:36:00

2 Milàn HALLYG VIGNOLA L ETOILE DE NOGENT PKS 15-17 ans H - Élite Speed 17:37:00

20 Mathis LEHE LA FRATERNELLE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:38:00

1 Elioth SERRUROT DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:39:00

2 Virgile BESNARD CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:40:00

21 Joshua DVORAK NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:41:00

1 Kévin BELLATON DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:42:00

2 Mattéo LIEBERT--MORTARELLI CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:43:00

22 Samael PIN TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:44:00

1 Emilio CRUZ CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:45:00

2 Sacha FONTAINE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:46:00

23 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:47:00

24 Mathéo PERSYN L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:50:00

17:50:00 18:30:00

GROUPE 7

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

 PALMARES 

Categories: PKF 18 ans et plus H - Fédéral

Categories: PKS 15 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance,PKS 15-17 ans F - 

Élite,PKS 18 ans et plus F - Élite,PKS 15-17 ans H - Élite,PKS 18 ans et plus H - Élite,PKS 15-17 ans H - 

Performance

GROUPE 6

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE



Freestyle

DEBUT FIN
08:00:00 08:30:00

08:05:00 08:35:00

08:30:00 08:54:00

08:35:00 08:59:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Lenny FURLAN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 08:59:00

1 Lea CIESIELSKI MOYEN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans F - Performance Speed 09:00:00

2 Nolann TRUQUET RIMBERT AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance Speed 09:01:00

2 Nathan SOUMMER LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:02:00

1 Valentin NEUMANN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance Speed 09:03:00

2 Lucas SEBASTIAO METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Performance Speed 09:04:00

3 Malone RENE FAIVRE AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:05:00

1 Louis SCHEID STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance Speed 09:06:00

2 Benjamin BERY AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance Speed 09:07:00

4 Valentin NEUMANN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:08:00

1 Lisa DELCLUZE L ESPERANCE D'HARNES PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 09:09:00

2 Rachel JEANNEAU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 09:10:00

5 Louis SCHEID STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:11:00

1 Ema PETIT AVENIR DE VERNON PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 09:12:00
2 Tom CHOLET MAULE-GAM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:13:00

6 Nolann TRUQUET RIMBERT AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 09:14:00

1 Kilian LE MORIEUX LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:15:00

2 Paolo LEROY DI MAMBRO UNION SPORTIVE LIFFREENNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:16:00

7 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:17:00

1 Mathéo DJEDDOU SEREINE MONTLUEL PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:18:00

2 Mathieu THIBAUD LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:19:00

8 Adam LE BORGNE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:20:00

Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:21:00

Manoah VALERIO Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:22:00

DEBUT FIN
09:22:00 09:46:00

09:27:00 09:51:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

8 Joann GUSTIAUX METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:51:00

1 Gabriel YAMAK VIROFLAY-USMV PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:52:00

2 Sydney TILET UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:53:00

9 Arthur GALLET LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:54:00

1 Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:55:00

2 Ewan GENAY-ROLLINS GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:56:00

10 Ethan WEISS AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 09:57:00

1 simon MERIC LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:58:00

2 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 09:59:00

11 Marius MARREC BSF LIBOURNE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:00:00

1 Josef ZERROUKI AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:01:00

2 Ilhan BELFATMI TRÉVISAN NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:02:00

12 Gabriel CAMARA LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:03:00

1 Lorys MARION UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:04:00

2 ANTONIN BLAIS TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:05:00

13 Vincenzo CRU GYM TREVOUX PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:06:00

1 George MASDUPUY VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:07:00

2 Mathys BOURDON AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:08:00

14 Lucas SEBASTIAO METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 10:09:00

1 Nehemi SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:10:00

2 Edern GUILLOT CLUB SPORTIF BETTON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:11:00

15 Gabin ABGUILLERM MAULE-GAM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:12:00

1 Lucien BARANGER LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:13:00

2 Pierre NIOCHET GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:14:00

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

AVANT CHAQUE PASSAGE COMPETITIF IL EST PREVU 30 MNS D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES DANS L'ESPACE PREVU.

L'ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT EST RESERVE UNIQUEMENT AU GROUPE COMPETITION PREVU AVANT LEUR PASSAGE 

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE

GROUPE 2 

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

DIMANCHE 2 FEVRIER

08H00 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC 

GROUPE 1 



DEBUT FIN
11:14:00 11:32:00

11:19:00 11:37:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

15 Arthur BAILLY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:37:00

1 Léandre GIBILY AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:38:00

2 Tristan KOWALICZEK VIROFLAY-USMV PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:39:00

16 Thibaut DEGETZ GYM TREVOUX PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:40:00

1 Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:41:00

2 Gabriel SAOUNERA VIROFLAY-USMV PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:42:00

17 Espen LANGEN AVANT GARDE DU MANS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:43:00

1 Ethan BLANCHARD LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:44:00

2 Adam BROGNIART CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:45:00

18 TRISTAN CHAIGNEAU ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:46:00

1 Soan BOURGOIN ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:47:00

2 THEO SEILLERY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:48:00

19 Nathéo BOUIS GYM TREVOUX PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:49:00

1 Martin HERTAULT AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:50:00

2 Gaël REBOURG RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:51:00

20 Hugo WOWK Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 11:52:00

21 Mathis CAILLEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 11:55:00

23 Timoté MAJCHROWICZ L ESPERANCE D'HARNES PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 11:58:00

DEBUT FIN
11:58:00 12:15:00

12:03:00 12:20:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

15 Noham TARRAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:20:00

1 Martin BEAUFOUR AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:21:00

2 Maximilien SCRÉPEL LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:22:00

16 Benjamin BERY AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:23:00

1 Marius CHIRON LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:24:00

2 Tristan DOGNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:25:00

17 Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:26:00

1 Romain BROC GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:27:00

2 Adam ALLAB LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:28:00

18 Lilian ASENSIO - REFREGE Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:29:00

1 Antoine LE BOUDEC LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:30:00

2 Arthur PEREZ SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:31:00

19 Raphaël FABIANI Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:32:00

1 Baptiste LECERF VIROFLAY-USMV PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:33:00

20 Yanis LAZARZ Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:35:00

21 Lea CIESIELSKI MOYEN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 12:38:00

22 Nina DE SOUSA AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 12:41:00

12:41:00 12:56:00

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

GROUPE 4

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

GROUPE 3

PALMARES

Categories: PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKF 12-14 ans H - 

Performance,PKF 12-14 ans F - Performance

Categories: PKS 15 ans et plus F - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 12-14 ans H - 

Performance,PKS 15-17 ans H - Fédéral



DEBUT FIN
12:56:00 13:17:00

13:01:00 13:22:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Pierre BARZIC LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:22:00

1 Minh MERLANT VIROFLAY-USMV PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:23:00
2 Sacha AL-SAYEGH CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:24:00

Tristan DOGNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:25:00
1 Ethan BILLOUD UGSP PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:26:00
2 Nathan GAUTHIER SEREINE MONTLUEL PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:27:00

Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:28:00
1 Matis QUELIER CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:29:00
2 Axel TRUCHAD NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:30:00

Mathieu FRANTZ PK13 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:31:00
1 Sébastien SPAETH GYM TREVOUX PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:32:00
2 Mathis LEHE LA FRATERNELLE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:33:00

Robin VERNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:34:00
Elioth SERRUROT DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:37:00
Clément ROSIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:40:00

Rayan RIRI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:43:00
Abdelkrim KHELFA M'SABAH Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:46:00

Gaël PETIT METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:48:00

Hector LAROCHE DIEUAIDE Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:50:00

Enzo CHUPIN CULTURE PARKOUR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:51:00

Nathan HUTIN SMB GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 13:52:00

DEBUT FIN
13:52:00 14:13:00

13:57:00 14:18:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Cédric CARTON GYM TREVOUX PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:18:00

1 Theo THIERRY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:19:00
2 Roméo LOPES-CARDOUX SMB GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:20:00

Matheo DAUSSON A.L.B. VANDOEUVRE PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:21:00
1 Victor MARCHIONINI DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:22:00
2 Enzo MARION UGSP PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:23:00

Imran BOZETINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:24:00
1 Alex-christian TARANU LA ROCHEFORTAISE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:25:00
2 Ethan SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:26:00

Juan camilo BOTERO GUTIERREZ Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:27:00
1 Raphael MOREAU AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:28:00
2 Niels PAVIE VIROFLAY-USMV PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:29:00

Nicolas BERTHIER Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:30:00
Marius PIC PK13 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:33:00

Brian TRIBOUILLARD METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:36:00
Cyprien DESBOURDES Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:39:00

Richard ROSIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:44:00
Axel BOYER PK13 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:46:00

Antonin DURAND Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:49:00
Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:52:00

Tao SXAY PK13 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:55:00

GROUPE 6

GROUPE 5

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE



DEBUT FIN
14:55:00 15:20:00

15:00:00 15:25:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Paul CREVISY A.L.B. VANDOEUVRE PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:25:00
Enzo GILBART BENESCHI Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 15:28:00

1 Samael PIN TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:29:00
2 Jules OLLIVIER TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:30:00

Tom DESINDE METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 15:31:00
1 Gerard BEARUNE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:32:00
2 Daour GUEVARA THIOUNE CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:33:00

Alexandre PORTILLO-REVUELTAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 15:34:00
1 Elio ANTON RIOJA CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:35:00
2 Robin LEMARCHAND TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:36:00

Noa BARBIER METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 15:37:00
1 Anatole BESNARD GAUTELIER AVANT GARDE DU MANS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:38:00

Elio VERDONCK-NOUVEL Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 15:40:00
Noam MATMAT METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 15:43:00
Sophie CARTON GYM TREVOUX PKF 15 ans et plus F - Performance Freestyle 15:46:00

Sanchez TOM Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 15:49:00
Islem BEN AHMED LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 15:52:00
Etienne DANGIEN METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 15:55:00

Paul COLAS Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 15:58:00
Eloan HITZ METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:01:00

Batiste PALMAS THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:04:00
Nathanael TRIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:07:00

16:07:00 16:27:00

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

GROUPE 7

PALMARES

Categories: PKF 15 ans et plus F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 15-17 

ans F - Élite,PKF 18 ans et plus F - Élite,PKF 15-17 ans H - Élite,PKF 18 ans et plus H - 

Élite,PKF 18 ans et plus H - Performance

Categories: PKS 18 ans et plus H - Fédéral










